

Rozpočet předkládá:
Key promotion, s.r.o.
Kazaňská 1/121, Praha 10 10200
IČ: 28939883 DIČ: CZ28939883

Klient:
Název projektu:
Datum konání:

Městská část Praha 10
Čarodějnice 2024
30.04.2024

položka	specifikace	počet j.	dny/h	cena/j.	cena celkem bez DPH	celkem DPH	cena celkem včetně DPH
Personál							
Kostým		11	1	250,00 Kč	2 750,00 Kč	577,50 Kč	3 327,50 Kč
Asistenti na disciplíny		9	5	280,00 Kč	12 600,00 Kč	2 646,00 Kč	15 246,00 Kč
Asistenti vč. nakládky/vyložení ve sk		2	6	280,00 Kč	3 360,00 Kč	705,60 Kč	4 065,60 Kč
Asistenti - registrace, pomoc s přípr		2	5	280,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
Aktivní program							
Fotokoutek - rakev, The Thing (ruka		1	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Plašení netopýřů		1	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Nafukovací hraď		1	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Kotlík s odměňanm sladkosti		250	1	30,00 Kč	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
Tvořivé dílny		250	1	55,00 Kč	13 750,00 Kč	2 887,50 Kč	16 637,50 Kč
Rebusy a hlavolamy		1	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Placky		250	1	15,00 Kč	3 750,00 Kč	787,50 Kč	4 537,50 Kč
Tiskoviny							
Grafika	návrhy	5	1	900,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Označení disciplín tisk, laminace		10	1	45,00 Kč	450,00 Kč	94,50 Kč	544,50 Kč
Hrací karty	tisk	250	1	12,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Plakát A3	tisk	3	1	45,00 Kč	135,00 Kč	28,35 Kč	163,35 Kč
Technika							
Stan	3x3m	1	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
Stan	4x8m	1	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Stoly na dliničky, registraci		1	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Technika		1	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Aparatura		1	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Celkem				86 795,00 Kč	18 226,95 Kč	105 021,95 Kč	
Agenturní fee 8 %							
				6 943,60 Kč	1 458,16 Kč	8 401,76 Kč	
Položky nepodléhající agenturnímu fee							
Doprava	Team, vybavení,	1	1	500,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Doprava ze/do skladu úřadu		1	1	200,00 Kč	200,00 Kč	42,00 Kč	242,00 Kč
Project Executive	Příprava projektu	10	1	580,00 Kč	5 800,00 Kč	1 218,00 Kč	7 018,00 Kč
Project Manager	Realizace projektu	7	1	580,00 Kč	4 060,00 Kč	852,60 Kč	4 912,60 Kč
Cena celkem				104 298,60 Kč	21 902,71 Kč	126 201,31 Kč	